

BERITA DAERAH KOTA PEKALONGAN TAHUN 2009 NOMOR 5

PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN

NOMOR: 5 TAHUN 2009

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR 32 TAHUN 2007 TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PENGGULIRAN DANA PENGEMBALIAN PINJAMAN ALAT TANGKAP IKAN (JARING MILLENIUM) KEPADA NELAYAN KOTA PEKALONGAN

WALIKOTA PEKALONGAN,

Menimbang

- a. bahwa Jaring Gill Net Millenium merupakan bantuan kepada nelayan secara hibah, maka Peraturan Walikota Pekalongan nomor 32 Tahun 2007 tentang Petunjuk Pelaksanaan Pengguliran Dana Pengembalian Pinjaman Alat Tangkap Ikan (Jaring Millenium) kepada nelayan Kota Pekalongan perlu dicabut;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu diatur dengan Peraturan Walikota;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah – Daerah Kota Besar dalam Lingkungan Propinsi Djawa Timur, Djawa Tengah, Djawa Barat dan Daerah Istimewa Jogjakarta sebagaimana telah diubah dengan Undang – Undang Nomor 13 Tahun 1954 tentang Perubahan Undang – Undang Nomor 16 dan 17 Tahun 1950 tentang Pembentukan Kota – Kota Besar dan Kota – Kota Ketjil di Djawa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 40, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 551);
- Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 118, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4433);
- 3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang perubahan Kedua atas Undang Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);

4	Perat	turan	
т.	Cla	ulaii	

4. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Pekalongan, Kabupaten Daerah Tingkat II Pekalongan dan Kabupaten Daerah Tingkat II Batang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1988 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3381).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PENCABUTAN PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN NOMOR 32 TAHUN 2007 TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PENGGULIRAN DANA PENGEMBALIAN PINJAMAN ALAT TANGKAP IKAN (JARING MILLENIUM) KEPADA NELAYAN KOTA PEKALONGAN

Pasal 1

Mencabut Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 32 Tahun 2007 Tentang Petunjuk Pelaksanaan Pengguliran Dana Pengembalian Pinjaman Alat Tangkap Ikan (Jaring Millenium) Kepada Nelayan Kota Pekalongan (Berita Daerah Kota Pekalongan Tahun 2007 Nomor 32).

Pasal 2

Peraturan ini berlaku sejak tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Pekalongan.

Ditetapkan di Pekalongan Pada tanggal 3 Maret 2009

WALIKOTA PEKALONGAN Cap.

ttd

MOHAMAD BASYIR AHMAD

Diundangkan di Pekalongan Pada tanggal 3 Maret 2009

SEKRETARIS DAERAH KOTA PEKALONGAN

Pembina Utama Muda NIP: 19510919 198003 1 007

BERITA DAERAH KOTA PEKALONGAN TAHUN 2009 NOMOR 5